نخستین نسل دانش‌آموختگان حسابداری ایران: این هفت نفر مسافر لندن!

در شرایط حاکم بر حرفه‌ی نوپای حسابداری ایران که مشاغل کلیدی حسابداری بنگاه‌های اقتصادی و نهادهای مالی نوپای کشور جملگی جولانگاه اتباع بریتانیا، هند، و پاکستان بودند، و سجادی‌نژاد این وضعیت را به نیکی در سطور بالا پیش‌چشمان خواننده به تصویر می‌کشد؛ سرانجام، در آذر ۱۳۱۵ (۱۹۳۶)، با هدف تربیت نخستین نسل حسابداران دانشگاهی و حرفه‌ای ایران، یک گروه ۱۲ نفری از بین متقاضیانی که از راه آزمون گزینش می‌شوند با بورس‌یه‌ی بانک ملی ایران برای تحصیل نظری و حرفه‌ای حسابداری عازم مهد حسابداری آن دوران، انگلستان، می‌شوند.